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Estado de Situacién Financiera

REFINERIA LA PAMPIL A.
ES 0S FINANCIEROS |INDIVIDUAL | TRIMESTRE I

23 (EN MILES DE DOLARES )

Activos

Activos Corrientes

Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Otros Activos Financieros

Cuentas por Cobrar Comerciales y Otras Cuentas por Cobrar

Cuentas por Cobrar Comerciales

Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas

Otras Cuentas por Cobrar

Anticipos

Inventarios

Activos Biologicos

Activos por Impuestos a las Ganancias

Otros Activos no Financieros

Activos Corrientes Distintos al Efectivo Pignorados como Garantia Colateral
Total Activos Corrientes Distintos de los Activos no Corrientes o Grupos de Activos para su
Disposicion Clasificados como Mantenidos para la Venta o para Distribuir a los Propietarios
Activos no Corrientes o Grupos de Activos para su Disposicion Clasificados como Mantenidos
para la Venta o como Mantenidos para Distribuir a los Propietarios

Total Activos Corrientes

Activos No Corrientes

Otros Activos Financieros

Inversiones en Subsidiarias, Negocios Conjuntos y Asociadas

Cuentas por Cobrar Comerciales y Otras Cuentas por Cobrar

Cuentas por Cobrar Comerciales

Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas

Otras Cuentas por Cobrar

Anticipos

Inventarios

Activos Biologicos

Propiedades de Inversion

Propiedades, Planta y Equipo

Activos Intangibles Distintos de la Plusvalia

Activos por Impuestos Diferidos

Activos por Impuestos Corrientes, no Corrientes

Plusvalia

Otros Activos no Financieros

Activos no Corrientes Distintos al Efectivo Pignorados como Garantia Colateral
Total Activos No Corrientes

TOTAL DE ACTIVOS

Pasivos y Patrimonio

Pasivos Corrientes

Otros Pasivos Financieros

Cuentas por Pagar Comerciales y Otras Cuentas por Pagar

Cuentas por Pagar Comerciales

Cuentas por Pagar a Entidades Relacionadas

Otras Cuentas por Pagar

Ingresos Diferidos

Provision por Beneficios a los Empleados

Otras Provisiones

Pasivos por Impuestos a las Ganancias

Otros Pasivos no Financieros

Total de Pasivos Corrientes Distintos de Pasivos Incluidos en Grupos de Activos para su
Disposicion Clasificados como Mantenidos para la Venta

Pasivos incluidos en Grupos de Activos para su Disposicién Clasificados como Mantenidos
para la Venta

Total Pasivos Corrientes
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17 (vi)

12

13

17 (vi)

9,357

432,362
334,069

98,293

591,077

18,002
1,437

1,052,235

1,052,235

80,611
1,492

1,492

594,216
7,300
176,209

859,828
1,912,063

628,606
373,872
146,100

338
227,434

13,143

1,015,621

1,015,621

31/07/2023

09:41:37a.m.

14,867

819,717
585,056

234,657

778,625

1,978
1,615,187
951
1,616,138

80,611
1,420

1,420

602,620
7,429
174,105

866,185
2,482,323

764,672
840,089
541,577
6,723
290,242
1,547
40,718

22,135

1,667,614

1,667,614
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Pasivos No Corrientes
Otros Pasivos Financieros

Cuentas por Pagar Comerciales y Otras Cuentas por Pagar

Cuentas por Pagar Comerciales

Cuentas por Pagar a Entidades Relacionadas

Otras Cuentas por Pagar
Ingresos Diferidos

Provision por Beneficios a los Empleados

Otras Provisiones
Pasivos por Impuestos Diferidos

Pasivos por Impuestos Corrientes, no Corriente

Otros Pasivos no Financieros
Total Pasivos No Corrientes
Total Pasivos

Patrimonio

Capital Emitido

Primas de Emision

Acciones de Inversion
Acciones Propias en Cartera
Otras Reservas de Capital
Resultados Acumulados
Otras Reservas de Patrimonio
Total Patrimonio

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

https://www.smv.gob.pe/SIMV/Frm_InformacionFinanciera?data=13CDEDO0A68254916107ADO06(

328,550

102,697

102,697

535

431,782
1,447,403

742,540
(9,247)
9,060

(277,693)

464,660
1,912,063

31/07/2023 09:41:37a.m.

299,998
108,495
108,495

481

408,974
2,076,588

742,540
(9,247)
9,060

(336,618)

405,735
2,482,323
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